
                                                                                                                                     
  UCHWAŁA  Nr 207/36/07

                                             ZARZĄDU  POWIATU  W  SIERPCU
                                                       z  dnia 25 września 2007 r.

w   sprawie  wniesienia   pod   obrady   Rady   Powiatu   projektu   uchwały
dotyczącej   wyrażenia   zgody   na   przekazanie   Gminie   Miasto   Sierpc
nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu  Sierpeckiego. 

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 r.
o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1592  z  późn.
zm.),  §  55  ust.  2  pkt  4  i  §  60  ust.  1  Statutu  Powiatu  Sierpeckiego  (Dz.  Urz.
Woj.  Maz.  z  dnia  2  lipca  2002 r.  Nr  173,  poz.  3826  z  późn.  zm.)  Zarząd
Powiatu  w  Sierpcu  postanawia,  co  następuje:  

                                                                §  1.

Wnieść  pod  obrady  Rady  Powiatu  w  Sierpcu  projekt  uchwały  dotyczącej
wyrażenia   zgody   na   przekazanie   Gminie   Miasto   Sierpc   nieruchomości
stanowiącej   własność   Powiatu   Sierpeckiego   oznaczonej   nr  działki   1069/5
o  pow.  0,1777 ha  położonej  przy  ul.  Szpitalnej  zapisanej  w  Kw  20013  i  nr
działki 1070/2  o  pow.  0,3135 ha zapisanej w  Kw 17138,  położonej  w  Sierpcu
przy  ul.  Szpitalnej.       

                                                                §  2. 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Staroście  Sierpeckiemu.

                                                                §  3. 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia

Zarząd :

1. Sławomir Fułek – Przewodniczący Zarządu ………………………
2. Andrzej Twardowski – członek Zarządu ……………………....
3. Szczepan Jamiołkowski – członek Zarządu ………………………
4. Paweł Kaźmierczak – członek Zarządu ………………………
5. Adam Pijankowski – członek Zarządu ………………………




